檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳麗如

電話：06-2991111#1249

電子信箱：liju1001@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國104年2月4日

發文字號：南市教課(二)字第1040112697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0112697A00_ATTCH1.doc、0112697A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉國立高雄師範大學為辦理教育部委託彙編之「教師在

職進修統計資料」，請貴校實核進修電子研習時數予參與

研習活動教師，俾利統計資料彙編。

說明：

一、依據國立高雄師範大學104年1月29日高師大通識字第1041

000379號函辦理。

二、貴校若有103年度間辦理研習但尚未完成研習時數核發之

課程，請於104年2月13日前完成課程結案。

三、貴校如有開設教師進修研習相關活動，敬請確實登錄於進

修網，以維護教師進修紀錄權益，課程登錄相關規範及注

意事項請參閱附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-02-04
10:05:04